NO 備考 NO 備考

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

2020/2 暫定版

特記）

名

会員氏名 会員番号

*「地域支部長経歴書」を添付してください。

合　計

決
裁

代表理事 事務局 登録 受付者

年

／

副支部長

会計

会計監査

ふりがな

地域支部長名

ふりがな

地域支部名

地域支部所在地
（連絡先）

役員

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

申請日

一般社団法人　銀座スポーツ吹矢倶楽部　宛

副支部長

地域支部設立申請書

連
絡
先

FAX

TEL

Email

〒　　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部

会
員
番
号

下記の通り地域支部を設立したく申請致します

備考会員番号氏名

受付日

会員氏名 会員番号